
 
 
 
 
 
 

 
 
 

平素より、豊島区のまちづくりに対してご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

一昨年の３月、「豊島区からのお知らせ №５」紙上で、防災道路 B-3 路線の位置（案）を

お知らせしました。その後、沿道敷地の一部の権利者が変更したことなどにより、改めて沿道

の権利者の皆様へのご説明とご意向を伺いました。その結果、わずかですが、B-3 路線の位置

を変更することと致しましたので、改めてお知らせします。 

今後は、この路線位置を前提に、関係権利者の皆様と個別にお話し合いをしながら、道路整

備に向けて進めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※Ｂ-４路線は、Ａ街区の市街地再開発事業で整備されます。 

防災道路Ｂ－３路線の位置を決定しました。 

５丁目２０番５丁目１９番 

５丁目２９番 

Ｂ－３路線
Ｂ－４路線 

サンサン広場

Ａ街区 

東池袋４・５丁目地区 

                                         

 №７   平成２８年３月   豊島区都市整備部地域まちづくり課発行 

このお知らせは、防災道路ＢＣ路線周辺の皆様に配布しています。 
このお知らせに関するお問合わせは、下記連絡先までご連絡下さい。 

 
豊島区都市整備部地域まちづくり課 

                      連絡先：０３－３９８１－０４８９ 

５丁目２４番

ガ
タ
ガ
タ
広
場


